
新竹市陽光國民小學 109 學年度辦理精進教學品質計畫相關研習一覽表 

項次 辦理單位 研習項目或名稱 預定日期 辦理次數 研習時數 備註 

1. 
校長 

教務處 
行政研習 

8/17 

9/24 

10/29 

11/26 

1/7 

3/25 

4/29 

5/27 

6/24 

9 18 

 

2. 

校長 

教務處 

學務處 

輔導室 

全校研習 

8/19 

8/20 

8/27 

9/18 

11/25 

1/6 

5/26 

7 30 

 

3. 
校長 

教務處 
新進教師研習 8/18 1 6  

4. 
學年、領域

教師群 

跨學年研習/ 

特殊教育推動、性別平等、

補救教學研習 

10/21 

12/2 
2 6 

 

5. 
學年、領域

教師群 
學年及科任領域聯繫研習 

9/9 

2/24 
2 4  

6. 
校長 

教務處 
領域素養導向教學研習 

10/14 

10/22 

11/11 

11/19 

12/10 

12/17 

3/3 

3/17 

4/14 

4/22 

5/5 

6/9 

12 36 

 



7. 

校長 

教務主任 

教師群 

課程發展研討會議 

12/23 

5/12 

7/15 

3 9 
 

8. 
校長 

教務主任 
課程核心小組研習 

10/28 

12/30 

3/31 

4/21 

5/12 

5 15 

 

9. 
校長 

教務主任 
課程評鑑全校研習 

1/13 

6/16 
2 6  

10. 藝文輔導團 全市藝文研習暨團務研討 依行事曆 20 40  

   必填  本學年申請辦理 80 次研習之授權密碼。 

附註：精進計畫相關研習包含教師社群、領域教學研究會、精進課程與教學能力、教師專業

發展之校本研習、十二年國教宣導及學校承辦國教輔導團之相關研習。 


